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FETÖ'nün eteğinden düşen Mustafa Armağan'ı rezil eden yazı

İsmail Küçükkılınç, bugünkü köşesinde Atatürk düşmanı kripto FETÖ’cü Mustafa
Armağan’a çok sert yanıt verdi.

AKP içindeki muhalif kanada yakınlığıyla bilinen Karar gazetesinin yazarı İsmail Küçükkılınç, bugünkü köşesinde Atatürk
düşmanı kripto FETÖ’cü Mustafa Armağan’a çok sert yanıt verdi.

İsmail Küçükkılınç, Kripto FETÖ’cü Armağan’ın kaynak gösterdiği Mehmed Selahaddin’in, Osmanlı’ya karşı isyan edenleri
savunan, İngiliz işbirlikçisi olduğunu yazdı. Armağan, Mehmed Selahaddin’in kitabını kaynak göstererek, Selanik’i İttihat ve
Terakki’nin “kaybettiği” yalanını yazdı.

Küçükkılınç, yazısında Armağan’ın tweetini paylaşarak, “Tivit sahibi, İngiliz uşaklığında yekta bu cibiliyette adamın
kusmuklarını bize delil olarak gösterirken hiç mi yüzü kızarmadı, hayretlerdeyiz. Mehmed Selahaddin, Arnavut isyanına
alkış tutuyor, Mekke Şerifi’nin isyanını kutsuyor, İngilizlere laf söyletmiyor, İngilizlere kıyam eden Müslümanları
küçümsüyor, hâsılı yemediği herze kalmıyor ama hep İttihadçıları hainlikle suçluyor. İşte bize karşı kaynak gösterilen
böyle mülevves[kirli] biri” ifadelerini kullandı.

İsmail Küçükkılınç’ın yazısı şöyle:

"Bir yazar ve popüler tarihçi twitterda Selanik’i Yunanlılara kendi elleriyle İttihadçıların teslim ettiğini yazınca biz de
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“Allah'tan korkmak lazım, iftira büyük günahtır. İttihadçılar Balkan Harbi'nden evvel darbe ile iktidardan düşürüldü. Yeniden
iktidara 23 Ocak 1913 karşı darbesiyle geldi. Selanik 8 Kasım 1912'de teslim edildi” şeklinde bir tivit attık. Selanik’i teslim
eden Hasan Tahsin Paşa’nın Gazi Ahmed Muhtar kabinesi tarafından Arnavutlarla yapılan ve Arnavut bölgelerine Arnavut
vali atanması anlaşması gereği Yanya’ya vali atandığı da bilinmiyormuş meğer. Sonra da konuyu Karar gazetesinde
köşemize taşıdık. Bunun üzerine tivit sahibi Mehmed Selahaddin’in Bildiklerim isimli kitabından bir paragrafı delil olarak
göstermeye çalıştı. Ancak bize karşı da nezaketsiz bir imada bulundu. Güya bu paragrafı insanların gülmesi için
paylaşıyormuş.

Şayet sesini hiç çıkarmasa, hatasını kabul edip sussaydı bu yazıya gerek kalmayacaktı.

Mehmed Selahaddin isimli müellif müsveddesi müfteri, 23 Ocak 1913 Babıâli Baskını ve karşı-darbesi esnasında Kamil
Paşa’nın sadrazamlığında şifre kâtibi olan ve darbeden hemen sonra Mısır’a kaçan birisidir. Ali Birinci, gazete haberlerine
göre onun 1919’ta İstanbul’a önce kitabının bilahare de kendisinin geldiğini yazmaktadır.

Bu kitap ihtiva ettiği haysiyetsizlikte ve alçaklıkta rakipsiz ve emsalsiz iftiraları ve kuyruk acısı tezahürü ifadeleri sebebiyle
mühim bir kaynaktır ve İttihadçı muhaliflerinin ahlakî seviyelerini gösteren nadir bir delil hükmündedir.

İttihadçılara en hafif ve nazik ifadesi “alçak rezil” “eşirra”, “eşkıya”, “hazele-i mel’une”, “rüesa-yı mahude-i mel’une”, “Siyonist
bendesi”, “asıl ve nesilleri gayr-ı malum”, “aslen ve neslen ve ırsen asalet ve necabet ve servet ü sâmândan ârî ve berî bir
takım serseri”, “her türlü fezâil-i insaniyeden mahrum güruh”, “mütegallibe-i bağiye”, “haşarat-ı merkume”, “dinsiz”, “din ve
imandan müberra”, “dini kendilerine alet eden dinsizler”, “kendilerini dindar göstermek isteyen dinsiz ve hayâsız”, “vatan ve
millet haini dinsiz”, “Farmason ve Siyonist evladı”, “Alman İmparatoru Wilhelm’in bende-i hassü’l-hası” ve Buhari’deki bir
hadis gereğince “nerede görülürse öldürülmeleri gereken, öldürülmeleri öldürenler için ahrette mükâfat olan dinden çıkmış,
imanları ancak lisanlarında mevcut insanlar” olan Mehmed Selahaddin bilakis kendisi o kadar “alçak rezil” biridir ki, Balkan
İttifakı’nı temin değilse bile teshil ettiği[kolaylaştırdığı] kabul, en azından iddia olunan Arnavut İsyanını bile mazur ve meşru
görmektedir; güya Arnavut beyler İTC iktidarda olduğu müddetçe memleketlerinin tehlikede olduğunu anlamışlar ve bunun
üzerine harekete geçmişler.

Mehmed Selahaddin İttihadçılara sert davranılması yanlısıdır. Bu arzusunu Kamil Paşa gerçekleştirmiş, inanılmaz bir
tutuklama furyası başlatmıştır. Hatta Celal Bayar hatıratında bu tutuklama furyasını Babali Baskını’nın sebepleri arasında
saymıştır. Ta Kazan’dan gelip Balkan Harbi’ni okurları için yazan Fatih Kerimî İstanbul Mektubupları’nda İTC’nin en mühim
isimlerinin bir kısmının tutuklandığını, Hürriyet ve İtilafçıların gazetelerinde İTC yetkilileri hakkındaki bu şiddeti ve örfi
idare[sıkıyönetim] ilanını övücü yazıların yer aldığını yazmakta ve şu acı tespitte de bulunmaktadır: “ Gerçekten parti ihtilafı
o kadar ileri derecededir ki sözgelimi şimdi İttihat ve Terakkiciler işbaşına gelince bütün düşman askerlerini hudutların



dışına atacağı apaçık malum olsa bile, buna muhalif parti mensupları razı olmazlar. İttihat ve Terakkiciler vasıtasıyla
kurtulmaktansa Balkan Islavları tarafından yutulmayı tercih ederler”.

Mehmed Selahaddin, İttihadçıların orduda ikilik çıkardıklarını papağan gibi tekrarlıyor,  Allah-lillah aşkına da tek bir delil
gösteremiyor ama “merd-i kıptî şecaat arz ederken sirkatin söylermiş” misali efendisi Kamil Paşa’nın zulmünü ve ikilik
doğuran habis ruhunu ifşa ediyor: “Bu kabine harbi idame[devam ettirme] ile ihraz-ı muzafferiyet[zafer kazanma] etmek ve
ordu-yı hümayun arasında giren müfsid[bozguncu] ve münafık İttihadçı hainlerinden orduyu tathir eylemek[temizlemek] gibi
gayet ağır ve müşkil bir vazife ile mükellef idi. İnayet-i Hakk’a istinaden ifa-yı vazifeye ibtidar eden[başlayan] Sadrazam
Kamil Paşa hazretleri cihet-i mülkiye ve askeriyede bazı tebeddülat[değişiklik] icrasına da teşebbüs etmiştir. İttihad
Cemiyeti’ne mensub vali ve memurin-i saireden bazıları tebdil eylemişlerdir[değiştirilmiştir]. Ordu-yı hümayunlarda bulunan
ve ahval-i mefsedetkârâneye [bozgunculuk hallerine] cüret eyleyen hainlerin dahi tebdil ve tahvili için Harbiye Nezaretine de
emirler verilmiştir”. Orduda ve mülkiyedeki İttihadçı amirlerin kökünün kazındığı zaten bilindik bir şeydi ama nasıl olmuşsa
boş bulunup bunu Mehmed Selahaddin de itiraf etmiş.

Mehmed Selahaddin İTC’nin görevlendirdiği hoca kılığındaki bazı “alçak” ve Selanikli Dönmelerin “askerin içine idhal
ile[girerek] ‘kabine memleketi sattı, niçin muharebe ediyorsunuz’, diye firarı teşvik etti”ğini, “ zabitandan birçoğu[nun] da bu
sözlerle askerin kuvve-i maneviyyesini kırıp firar ettirdi”ğini, Talat Paşa’nın da bunda rol aldığı iftirasında da bulunmakta.  

Mehmed Selahaddin, ilginçtir, fırsat düştükçe de efendisi Kamil Paşa gibi İngiliz hayranlığını dile getiriyor.

“Emir-i Mekke-i Mükerreme devletlü, siyadetlü Şerif Hüseyin Paşa hazretleri İttihad ve Terakki Cemiyeti rüesa-yı
malûmesinin mezaliminden bîzar olan Hicaz ahalisini kurtarmak için kıyam…ile Hicaz kıtasının istiklalini ilân”etti diyerek
1916 tarihinde ihaneti kıyam olarak görüyor.

Trablusgarb’da Osmanlı ile birlikte hareket eden Şeyh Ahmed Senusi’yi mel’un, sahtekâr, dinsiz, hayâsız diye nitelediği
İttihadçıların kandırdığı biri olarak görüyor. Daha bitmedi. Meğerse bu İttihadçı dinsizler, Sudan’da Darfur Sultanını da iğfal
edip onu da İngilizlere karşı kıyam ettirmiş. Breh! Breh! Breh!  Tivit sahibi, İngiliz uşaklığında yekta bu cibiliyette adamın
kusmuklarını bize delil olarak gösterirken hiç mi yüzü kızarmadı, hayretlerdeyiz.

Mehmed Selahaddin, Arnavut isyanına alkış tutuyor, Mekke Şerifi’nin isyanını kutsuyor, İngilizlere laf söyletmiyor,
İngilizlere kıyam eden Müslümanları küçümsüyor, hâsılı yemediği herze kalmıyor ama hep İttihadçıları hainlikle
suçluyor. İşte bize karşı kaynak gösterilen böyle mülevves[kirli] biri.

Ayrıca Kürt Şerif Paşa’yı asalet, necabet, iktidar, liyakat, besalet ve şecaat ashabından biri, Prens Sabahaddin’i de hâşâ
sümme hâşâ adeta peygamber ashabından biri olarak tavsif ediyor, ancak sıra İttihadçılara gelince onları dinsizlikle, asılları
ve nesepleri belli olmamakla ve ihanetle itham ediyor. “Bildiği bazı vukuat ve malumat” yalan ve iftiradan ibaret olan bu
müfterî şifre memuru kadar haysiyetsizlikte alçalmış belki de ikinci bir isim bulmak zordur.

Şimdi gelelin hülasaya:

1-Tivit sahibi hep bildiği gibi yapıp bu defa da “Selanik’in teslimini de İttihadçılar yaptı” diyerek İttihadçılara iftira ve hakaret
edince bunun cevapsız kalacağını zannetmiş olmalı.

2-Tivit sahibi öyle korkunç bir iftiraya iltifat etti ki bu ortaya çıkarılınca eskilerin tabiriyle sümmettedarik delil, hiç olmazsa
emare aramaya çalıştı. Bula bula da Mehmed Selahaddin isimli müfterinin hatıratında öylesine salladığı onlarca iftiradan
birine, bir paragrafa iltica ediverdi. Tarih biraz vesika, mevsuk ve mütevatir rivayet, makuliyet filan değil miydi? Gerçi
bulunamazdı ama hiç olmazsa Selanik’te bulunmuş birinci el bir şahit aranmalı değil miydi?

3-İttihadçılar savaşmadı, firar etti, Edirne’yi Bulgar’a vermek için askeri firara teşvik etti, Talat Paşa Edirne’de hainlik etti,
Selanik’i İttihadçılar teslim etti yalanları artık eskisi gibi para etmiyor. Çünkü Balkan Harbi hatıratını yazanların hemen hepsi
İttihadçılıkla maruf isimler. Bunlar sonuna kadar cephede kalmış, esir ya da şehit düşmüş subaylardır. Şehit olanların
günlükleri arkadaşlarınca saklanmış. Ömer Seyfeddin gibi esir düşen İttihadçı yazarlar bilahare günlüklerini ve hatıralarını
sıcağı sıcağına yayınlamışlardır. Dr.Nazım gibi İttihadçı liderler esir düşmüştür. Edirne’de yüzlerce subay vardır. Bunlardan
hiçbirisi Talat’ın askerleri savaşmamak için kışkırttığını, bu manaya gelecek işler yaptığını, “Rumeli’de ne işiniz var,
Anadolu’ya gidin, orayı kurtarın” dediğini duymamış mıdır? Bunların içinde tek bir şerefli subay çıkmamış ki hiç olmazsa
Mondros Mütarekesi’nden sonra bunu ifşa ve ifade etmemiş olsun. Bu iftira sadece Mehmed Selahaddin ile İsmail Hami
Danişmend’den sadır olmuştur.

4-Tivit sahibi İttihadçıları dine düşman veya mesafeli gibi göstererek ya da bu intibaı vererek, onların imparatorluğu dağıttığı
iddiasını sanki hakikatmiş gibi yazarak çoğunluğunu İslamcıların, dindarların teşkil ettiği İttihat ve Terakki Cemiyeti ve
İttihadçıların TÜRK MİLLETİNİN VE MEMLEKETİNİN BEKASINI TEMİNDEKİ PAYLARININ VARLIĞINA DA ZARAR
VERMEKTEDİR. Çoğu kimse tivit sahibi gibi isimlerin iftiraları sebebiyle İslamcıları ve dindarları Hürriyet ve İtilaf Fırkası ile
özdeşleştirme suçunu, günahını işliyor.

5-İTC ve İttihadçılar hususunda tivit sahibine değil, fakirin Jön Türklük ve Kemalizm Kıskacında İttihadçılık nam telifinin
genişletilmiş baskına müracaat edilmelidir. Kitabı okuyup pişman olan olursa şeref sözü kitabı bana getirsinler, ücretini ben



ödeyeceğim.

6-İTC farklı etnik kökene mensup Müslümanların oluşturduğu Türk Milletinin ve memleketinin bekasını gaye edinen bir
cemiyet ve koalisyondu. Bu koalisyonun en mühim unsuru İslamcılar ve dindarlardı. Meşrutiyet’i savunan iki dergi, Sırat-ı
Müstakim ve İslam Mecmuası İslamcı ağırlığı olan dergilerdi. İslamcılığın en mühim isimleri Mehmed Akif, Said Halim Paşa
ve Hüseyin Kazım Kadri İttihadçı idi. Tahlif işlerini düzenleyen Fatin Hoca, Hüseyin Kazım Kadri ve daha pek çok isim
İstanbul örgütünün mühim isimleriydi. Enver Paşa ve Hafız Hakkı’nın dindarlığı cümlenin malumudur. Arap entelektüellerin
mühim bir kısmı İttihad-ı İslam siyaseti çerçevesinde sonuna kadar İTC’ye bağlı kalmışlardır. Şekip Arslan, Abdülaziz Caviş
ve Ali Başhamba, Şeyh Salih Tunusî isimleri bile yeteri kadar izah edicidir.

7-Türkiye gittikçe bilgi ile daha çok buluşuyor. Bugün İTC’nin beka meselesinin hallindeki katkıları ve koalisyon yönü daha
da tebarüz ediyor. Herkes Abdülhamid’i yüceltebilir, tüm mesaisini ona teksif edebilir. Ancak Osmanlı, Türkiye ve dünya salt
Abdülhamid’den ibaret değildir. Abdülhamid gibi vatanperver bir ismi yüceltmek için İttihadçılara iftira atmak da
gerekmemektedir.

8-Bu satırların yazarı İslamcıdır, anti-Kemalisttir, Atatürkçü ve laik değildir. Ancak Abdülhamid’i de günahsız kabul
etmemektedir.

9-Son olarak tivit sahibi Mehmed Selahaddin’in hatıratının paylaştığı sayfası için “gülelim diye yayınlıyorum” diyor ve
“Ahmed Muhtar Paşa kabinesinin İçişleri bakanı bile İttihatçıydı ve Ordu’da İttihatçılar hala egemendi” diye devam ediyor.
Gülmemek elde değil! Acaba İçişleri Bakanı derken sadece 7 gün şeklen bakanlıkta kalan Abdülhamid’in meşhur valisi ve
sadrazamı Avlonyalı Ferid Paşa’dan mı bahsediyor? Ferid Paşa sadece ismen bakan oldu, çünkü bu görevde hiç
bulunmadı. Sadrazam onun ismini hükümet listesine yazdığı için bakan olarak göründü ve şeklî bir istifa ile de bakanlıktan
resmen de ayrıldı. Biz şimdi kime gülelim? İttihadçı subaylar mühim görevlerden alınmalarına rağmen kanlarının son
damlasına kadar mücadele etmişlerdir. Komuta kademesinin İttihadçı subaylardan nefret ettiği ise bilinmeyen bir şey
değildir.

Daha yazılacak çok şey var da maslahat şimdilik bu kadarına müsaade ediyor. Kalemin ucunu mecburen körletiyoruz."
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İsmail Küçükkılınç atatürk fetö mustafa armağan arşiv
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